
 

INFORMAÇÃO SEI Nº 0023728894/2024 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 29 de novembro de 2024.
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 280/2024
Objeto: Contratação de serviço especializado na área cênica para produção e apresentação de ciclo de espetáculos teatrais, ligados à temática de educação para o trânsito
 

Segue análise das propostas apresentadas no presente certame:
 

Lote Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada Fornecedor  Valor Unit.

Lance Parecer

1 1 30784 - Armário com 4 portas com prateleira intermediária. 
Conforme especificações e projeto. Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.815,00 Proposta de preços classificada por atender aos
requisitos estabelecidos no item 8 do edital.

2 30211 - Armário em "L" com 7 portas com prateleira
intermediária. Conforme especificações e projeto. Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   2.370,00

3 30213 - Armário com 4 gavetas e 2 portas com prateleira
intermediária. Conforme especificações e projeto. Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA      760,00

4 30213 - Armário com 4 gavetas e 2 portas com prateleira
intermediária. Conforme especificações e projeto. Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA      763,00

5 40535 - Armário com 2 portas com prateleira intermediária
Conforme especificações e projeto Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.117,00

6 30213 - Armário com 4 gavetas e 2 portas com prateleira
intermediária. Conforme especificações e projeto. Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.080,00

7 40535 - Armário com 2 portas com prateleira intermediária
Conforme especificações e projeto Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA      875,00

8 30214 - Mesa coletiva com divisória. Conforme especificações e
projeto. Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.574,00

9 40537 - Armário com 8 gavetas e 5 portas com prateleira
intermediária   Conforme especificações e projeto Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   2.476,00

10 30224 - Armário com 6 prateleiras interna Conforme
especificações e projeto. Unidade 3 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.068,00

29/11/2024, 14:32 SEI/PMJ - 0023728894 - Informação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000025851013&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra… 1/2



11 30224 - Armário com 6 prateleiras interna Conforme
especificações e projeto. Unidade 4 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.295,00

12 30217 - Mesa coletiva em "L". Conforme especificações e
projeto. Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.175,00

13 30784 - Armário com 4 portas com prateleira intermediária. 
Conforme especificações e projeto. Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.600,00

14 30213 - Armário com 4 gavetas e 2 portas com prateleira
intermediária. Conforme especificações e projeto. Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.547,00

15 30219 - Tampo de mesa. Conforme especificações e projeto. Unidade 1 MARCENARIA
PASSOS LTDA      315,00

16 40538 - Armário suspenso/aéreo com 3 portas e prateleiras
intermediárias Conforme especificações e projeto Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA      654,00

17 43371 - Armário com 4 gavetas e 1 porta com prateleira
intermediária. Conforme especificações e projeto Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.166,00

18 44458 - Armário suspenso/aéreo com 6 portas e prateleiras
intermediárias.  Conforme especificações e projeto. Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   2.421,00

19 43371 - Armário com 4 gavetas e 1 porta com prateleira
intermediária. Conforme especificações e projeto Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.191,00

20 44458 - Armário suspenso/aéreo com 6 portas e prateleiras
intermediárias.  Conforme especificações e projeto. Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   2.421,00

21 30224 - Armário com 6 prateleiras interna Conforme
especificações e projeto. Unidade 5 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.514,00

22 30224 - Armário com 6 prateleiras interna Conforme
especificações e projeto. Unidade 2 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.522,00

23 30224 - Armário com 6 prateleiras interna Conforme
especificações e projeto. Unidade 1 MARCENARIA

PASSOS LTDA   1.557,00

 
 
Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Luciana Klitzke, Servidor(a) Público(a), em 29/11/2024, às 14:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0023728894 e o código CRC 32572F3C.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.212460-6

0023728894v3

29/11/2024, 14:32 SEI/PMJ - 0023728894 - Informação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000025851013&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infra… 2/2


